
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 06 de Abril de 2021. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2021 

REPUBLICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, torna público a Republicação do Edital do Pregão Eletrônico 

Nº 00002/2021, que tem como objeto: Aquisição de Pneus, Câmaras e protetores para os veículos e 

máquinas de propriedade desta prefeitura, sejam locados, contratados, vinculados ou a disposição da 

atividade pública do município de Santa Inês-PB, excluindo do edital o item 4.5, permanecendo a mesma 

Data de Recebimento das Propostas e Disputa: Data e horário limite do recebimento das propostas: até às 

13:00hs do dia 16/04/2021. Data e horário do início da disputa: 13:10hs/min do dia 16/04/2021.  

 

Santa Inês – PB, 05 de Abril de 2021. 

.  

 

 

 

RAIMUNDO PEREIRA S. JUNIOR  

Pregoeiro Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


